

PYGMPOSTEN

ORGAN FOR 6. ÅLESUND. 21. ÅRGANG. PÅSKE-/SOMMER-/JULEUTGAVE 1995

Veien til finalebordet:

Høyt press og soneforsvar

(Ålesund Pygmeposten): Etter uker foran videospilleren etter Drillo-metoden er konklusjonen klar; -det er mye dritt i byens video-butikker. Men tilbake til saken; hva er den rette spillestilen for å komme til finalebordet?

Pygmeposten har etter å ha intervjuet flere av siste års suksess-rike deltagere kommet til følgende svar; - Gå med 3ér tårn og legg en brikke tilbake i sikker sone - et såkaltt 3-1-0 system (3 i angrep, 1 i forsvar, og 0 inne). Ved å benytte det-

te systemet legges presset høyt samtidig som nabo-firerene kan trues med en gang den kommer innenfor sone. Dermed har en muligheten til raske break-down's etter gjennombruddskast (sekser-kast). Dette øker muligheten til å slå inn konkurrentenes brikker samtidig som spillet deres blir stykket opp og de får problemer allerede i oppbyggingsfasen.

Det er også viktig å konsentrere seg mellom kastene, mens motstanderen kaster; det såkaltte «best uten terning» syndromet.

Unngå en flat firer da dette reduserer tempoet og gir motstanderne for mye rom. Unngå også Flo-pasningen.

Flere gode råd foran årets turnering:

- Benytt apekastet kun med mer enn 2 i promille.
- Unngå å treffe dørkarmen når du tar til-løp.
- Bestill drikkevarene på rommet.
- Feil aldri brettet (jfr. Egil Hoel 1975,76,78,79,81,82 og 84). Spesielt ikke på jumbo-bord m/Idar. (Torstein!)
- Ikke terg Dick (dersom han kommer). Det har tatt ham 16 år (foreløpig) å komme over nederlaget på Stjernesalen i 1980.
- Vær overbærende med stormesterkomitee-medlemmene. De er gamle og ute av form.

Etter disse eksepsjonelt gode rådene skulle til og med du være godt forberedt på årets turnering. Måtte lykken stå den kjekke veps.

PÅSKEEKSTRA:

Det har etter det Pygmeposten kjenner til vært en rimelig hyggelig påske for de fleste. Dermed skulle det ikke være mer å si om den saken.



SOM-MEREK-STRA:

Også i år var det tilløp til sommer på Sunnmøre samt andre uinteressante deler av lan-

det. I Brighton var det utmerket forhold for golf i sommer, sier vår utsendte korrespondent. Nok om det.

JULEEKSTRA:

Julen er snart over og takk for det.

ÅRET SOM GIKK

ODDENs kone nedkom med parets førstefødte som trives utmerket på Larsgården. **STEIN-OVE SOLBERG** har blitt ifølge hans kone blitt lykkelig gift og også far til Petter (i omvendt rekkefølge!). Han aspirer også meget sterkt til prisen «Årets tøffel». **IDAR** leter fortsatt etter nøklene til 6.Ålesunds bankboks. **GLENN** og **TORSTEIN** fullførte «Den store styrkeprøven» (Trondheim-Oslo på sykkel) på omlag 24 timer. Meget imponerende. De hadde forøvrig misfargede baller og lys tenor i uker etter. Har du flyttet inn i nytt hus **SVEIN NELVIK**? Det har forøvrig ikke **OLAV** men det blir snart. **RUNAR** har kommet seg etter som-

merens stygge uhell og begynner på ny-året i ny jobb på Koppernæs. Lykke til Runar.

ALFén bor fortsatt på en utpost i Nord-Norge hvor han drikker øl, forteller grise-vitser og roper på stats-støtte. **KJELL-OLAV** bor fortsatt i Stavanger (jobber i Statoil) og har fått en klysete avlepet dialekt a-la Geir Arne Remmen. Watch out Kjell Olav? **JOHAN** jobber fortsatt på Tafjord bor i Markveien men er på utkikk etter hus innafør. **KRISTIAN**, mediemagnaten bosatt i London vil i løpet av nyåret få Pygmeposten på internett. Murdock var forøvrig meget imponert over de siste utgavene av Pygmeposten, kan

Kristian fortelle.

FRANK-RUNE sliter fortsatt innenfor informatikk i firmaet med det klingende navn «Reven, bukken og havresekken. **SVEIN NOR-**

NES stortrives i Brighton hvor han stort sett driver dank, drikker øl på byens puber samt spiller golf. Han har dog imponerende 18 i handicap. **SVEIN YNDE-STAD** har kjøpt hus og **EGIL** har



nå viet all sin tid til pampeveldet. Gud forlate oss alle. **ARNFINN** vil sannsynligvis få innvilget sin søknad til opptak etter fjorårets gode oppførelse. I så fall: Lykke til på din første turnering.